## خلاصه پلان ستراتیژیک ۱۲ ساله برای سکتور آب

در جریان سالهای ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲ (۲۰۰۲ و ۲۰۰۳) دولت انتقالی اسلامی افغانستان بودجه های انکشافی ملی را انکشاف داده است. به تعقیب کار مذکور در ختم سال ۱۳۸۲ (دسامبر ۲۰۰۳ میلادی) پلان ۱۲ ساله ستراتیژیک برای افغانستان تحت عنوان "تضمین آینده افغانستان" که در داخل ادارات دولتی و جامعه بین المللی در افغانستان بنام "بودجه درازمدت" یاد میشود انکشاف داده شد.

وزارت آبیاری، منابع آب و محیط زیست همراه با وزارت زراعت و مالداري پلان ۱۲ ساله ستراتیژیک را برای اداره منابع طبیعی حاوی ۱۰ برنامه فرعی ایجاد و انکشاف دادند.